

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Białegostoku
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Fundacja Aktywizacja</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0000049694</b> , Kod pocztowy: <b>02-004</b> , Poczta: <b>Warszawa</b> , Miejscowość: <b>Warszawa</b> , Ulica: <b>Chatubińskiego</b> , Numer posesji: <b>9</b> , Numer lokalu: <b>9A</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Warszawa</b> , Gmina: <b>Śródmieście (dzielnica)</b> , Strona www: <b>www.aktywizacja.org.pl</b> , Adres e-mail: <b>fundacja@aktywizacja.org.pl</b> , Numer telefonu: <b>22 654 75 51</b> ,	
<b>Adres korespondencji:</b> Kod pocztowy: <b>00-892</b> , Poczta: <b>Warszawa</b> , Miejscowość: <b>Warszawa</b> , Ulica: <b>Elektoralna</b> , Numer posesji: <b>26</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Warszawa</b> , Gmina: <b>Śródmieście (dzielnica)</b> ,	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Justyna Fiedorowicz</b>  <b>Adres e-mail: justyna.fiedorowicz@aktywizacja.org.pl</b> <b>Telefon: 509 662 672</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	VI Targi pracy dla osób z niepełnosprawnością			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	<b>18.11.2019</b>	<b>Data zakończenia</b>	<b>12.12.2019</b>

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

#### Opis zadania

W ramach realizacji zadania przewidziano organizację VI Targów Pracy skierowanych do osób niepełnosprawnościami z terenu Miasta Białystok. Udział w targach osobom z niepełnosprawnością zapewni bezpośredni dostęp do pracodawców i oferowanych przez nich ofert pracy, a także do instytucji i organizacji, które statutowo zajmują się wspieraniem osób z tej grupy oraz osób pozostających bez zatrudnienia.

W ramach pierwszych działań związanych z realizacją projektu przewidziano zaproszenie wystawców – pracodawców, organizacji i instytucji posiadających oferty pracy oraz propozycję wsparcia osób z niepełnosprawnościami. Zaproszenia oraz informacja nt. rejestracji udziału w Targach zostanie umieszczona na stronach internetowych Fundacji, współorganizatorów oraz przekazana do białostockich firm. Przygotowana zostanie również kampania promocyjna w lokalnych mediach w formie płatnych ogłoszeń. Targi odbędą się w wynajętej sali na terenie Białegostoku, w pełni dostosowanej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Jak co roku, nawiązana zostanie również współpraca z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku oraz Powiatowym Urzędem Pracy w Białymstoku w celu wspólnej promocji wydarzenia, jak również partnerskiego zaangażowania przy pozyskaniu pracodawców zainteresowanych prezentacją ofert pracy podczas Targów. VI Targi Pracy dla Osób z Niepełnosprawnościami zaplanowano na dzień 27 listopada 2018 r. w godz. 10.00 – 13.00 w Książnicy Podlaskiej. W Targach weźmie udział minimum 20 pracodawców oraz organizacji i instytucji, które działają na rzecz aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami oraz min. 100 osób z niepełnosprawnością zamieszkałych na terenie miasta Białystok, które poszukują zatrudnienia. Targi będą okazją do nawiązania nowych kontaktów pomiędzy pracodawcami i potencjalnymi pracownikami, jak również płaszczyzną wymiany doświadczeń dotyczących zatrudniania osób z niepełnosprawnością.

#### Miejsce realizacji

Białystok, sala w Książnicy Podlaskiej

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnościami, która weźmie udział w targach	100	lista obecności
Liczba pracodawców która weźmie udział w targach pracy	20	lista obecności, formularz zgłoszeniowy

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.